
                                          Zarządzenie S.0050.111.2021
                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie                
                                                       z dnia 28 września  2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok       

                  Na podstawie  art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4, art. 258 pkt  4  ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr
XXV.142.2020  z  dnia  21  grudnia  2020  r.   Rady  Gminy  Miasteczko  Krajeńskie  w  sprawie
uchwały budżetowej na 2021 rok,

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1.  W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21
grudnia  2020  r.  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2021  rok,  zmienionej  Uchwałą
XXVI.151.2021  z  dnia  1  lutego  2021  r.,  Nr  XXVII.153.2021  z  dnia  24  lutego  2021  r.,  Nr
XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r., Nr
XXX.169.2021 z  dnia  31  maja  2021  r.,  Nr  XXXI.174.2021  z  dnia  21  czerwca  2021 r.,  Nr
XXXII.179.2021 z dnia 9 sierpnia 2021 r. , Nr XXXIII.186.2021 z dnia 27 września 2021 r. oraz
Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r.,
S.0050.21.2021  z  dnia  15  lutego  2021  r.,  S.0050.22.2021  z  dnia   26  lutego  2021  r.,
S.00.50.36.2021  z  dnia  7  kwietnia  2021  r.,  S.0050.50.2021  z  dnia  26  kwietnia  2021  r.,
S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., S.0050.62.2021 z dnia 26 maja 2021 r., S.0050.66.2021 z
dnia 8 czerwca 2021 r., S.0050.77.2021 z dnia 25 czerwca 2021 r., S.0050.82.2021 z dnia 12
lipca 2021 r., S.0050.92.2021 z dnia 12 sierpnia 2021 r., S.0050.97.2021 z dnia 19 sierpnia 2021
r., S.0050.101.2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., S.0050.103.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 99 600,00 zł do kwoty
20 530 861,83 zł, z tego:

-  zwiększa  się  dochody bieżące  o kwotę  99 600,00 zł  do kwoty  17 748 765,71 zł zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 5
do uchwały budżetowej;
    
2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  99 600,00 zł  do
kwoty –   18 487 896,11 zł,  z tego:
    -   zwiększa się  wydatki  bieżące  o kwotę  99 600,00 zł  do kwoty  16 717 005,55 zł oraz
dokonuje się przesunięcia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do zarządzenia,  zmieniającym
treść załącznika Nr 2 i Nr 5 do uchwały budżetowej;

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                            Wójt

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski



                                                          UZASADNIENIE
                                              do Zarządzenia S.0050.111.2021

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 września 2021 r.

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 99 600,00  zł do kwoty 20 530 861,83
zł.
Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów:

 świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne  i  rentowe z ubezpieczenia  społecznego  -  zwiększenie  –  97 000,00 zł,  w tym:
dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  administracji
rządowej  zlecone  gminie  –  97 000,00  zł  –  pismo  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-
I.3111.299.2021.6  z  dnia  27  września  2021  r.-  środki  przeznaczone  są   na  realizację
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekunów
oraz na realizację  art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”- 97 000,00
zł;

 składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  pobierające  niektóre  świadczenia
rodzinne  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla  opiekunów-  2  600,00  zł,  w tym:  dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom – 2 600,00 zł – pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.185.2021.14 z
dnia  18  sierpnia  2021  r.-  środki  przeznaczone  są  opłacenie  składki  na  ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów- 2 600,00 zł.

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 99 600,00 zł do kwoty 18 487 896,11

zł.

Zwiększenie, zmniejszenie, przesunięcie w planie wydatków następuje w rozdziałach:

 drogi publiczne gminne- przesuniecie: zmniejszenie- zakup usług remontowych- 5 000,00 zł,
zwiększenie- zakup materiałów – 5 000,00 zł (zakup gruzu w celu bieżącego utrzymania dróg
gminnych);

 gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami-  przesunięcie:  zmniejszenie:  opłaty  na  rzecz
budżetu  państwa-  260,00  zł,  zakup  usług  pozostałych  –  500,00  zł (prace  geodezyjne,
podziały, wznowienie granic, inne – 500,00 zł), zwiększenie: koszty postępowania sądowego
i prokuratorskiego- 760,00 zł;

 promocja gminy – przesunięcie: zmniejszenie- zakup materiałów i wyposażenia – 700,00 zł,
zwiększenie: nagrody konkursowe – 700,00 zł; 

 przeciwdziałanie  alkoholizmowi  –  przesunięcie:  zmniejszenie-  zakup  materiałów  i
wyposażenia- 500,00 zł,  zwiększenie- zakup środków żywności – 500,00 zł;

 ośrodki pomocy społecznej – przesunięcie: zmniejszenie- zakup usług pozostałych- 61,50 zł,



zwiększenie: zakup usług remontowych -61,50 zł;

                                                                   - 2 -

  świadczenia rodzinne, świadczenie z fundusz alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne  i  rentowe z ubezpieczenia społecznego -  zwiększenie –  97 000,00 zł,  w tym:
świadczenia społeczne- 97 000,00 zł;                                                        

 składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby  opłacane  za  osoby  pobierające
niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za  osoby  pobierające  zasiłki  dla  opiekunów-
zwiększenie- 2 600,00 zł, w tym: składki na ubezpieczenie zdrowotne – 2 600,00 zł;

 pozostała  działalność  w  dziale  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego-  przesunięcie
między zadaniami: zakup materiałów i wyposażenia w tym: zmniejszenie- Dożynki Gminne-
300,00 zł,  zwiększenie: Zakup trelinek do montażu ławek na placu Zabaw (FS Miasteczko
Krajeńskie)- 300,00 zł.

                   Wójt

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski


	Zarządzenie S.0050.111.2021
	Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie

